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EXP. NO. CM-2025-018

FECHA: 21/02/2025

 NRD: 2025-000606

FORM. NO.: 3 D/F 27/01/2025

RPE

SANTANA GERMAN SUPPLY BATTERY SOLAR, SRL CUMPLE

HIPERNOVA, SRL CUMPLE

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL CUMPLE

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE

ROSSEL, SRL CUMPLE

TRACE INTERNATIONAL, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 10 UNIDAD

INVERSOR
*CAPACIDAD 3 KILOS.
*24 VDC ENTRADA.
*120 VOLTIOS AC SALIDA.
*FRECUENCIA 60 HZ.
*TIPO DE ONDA DE SALIDA: SINUSOIDAL.
*PANTALLA DIGITAL INDICANDO LOS SIGUIENTES PARÁMETROS: 
VOLTAJE DE BATERÍA, VOLTAJE DE SALIDA AC, CARGA DE BATERÍA.
*EL BOBINADO DEL TRANSFORMADOR DEL EQUIPO DEBE SER EN 
METAL DE COBRE.
*CON SELECTOR EXTERNO DE TIPO DE BATERÍAS.
*CON POTENCIÓMETRO EXTERNO DE CONTROL DE CARGA DE LAS 
BATERÍAS.

RD$24,821.08 RD$248,210.80

Marca: ION
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 año                          
Cumple: SI

RD$28,600.00 RD$286,000.00

Marca: SUNSHINE  
Entrega: 10 días 
Garantía: Por defect. de 
fabricación
Cumple: NO

RD$34,950.00 RD$349,500.00

Marca: Phase II
Entrega: 2 días 
Garantía: 12 meses                      
Cumple: NO

RD$36,893.00 RD$368,930.00

Marca: Phase II
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: 1 año por 
desperfecto de fábrica                            
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

CUMPLE CUMPLECUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RD$368,930.00

RD$435,337.40

Crédito 30 días

*Existe una diferencia de RD$0.04 centavos, ver correo.

RD$66,407.40

*Cotiza de 3.6 KW                                                   *No 
se solicitó subsanación porque no cumple técnicamente.

ÍTEM

PROVEEDORES

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$62,910.00

RD$412,410.00

Crédito 30 días

RD$44,677.94 RD$51,480.00

RD$292,888.74 RD$337,480.00

Crédito 30 días Crédito 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISÍCA

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

06/02/2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

HIPERNOVA, SRL

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
GARANTÍA: MÍNIMO UN (1 ) AÑO  
*ADJUDICACIÓN POR ÚNICO ÍTEM*                                                               

RD$349,500.00RD$248,210.80 RD$286,000.00

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

SANTANA GERMAN SUPPLY BATTERY SOLAR, SRL INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TRIBUNALES DE DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS:
SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

CUMPLE

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

OBSERVACIONES
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RPE

SANTANA GERMAN SUPPLY BATTERY SOLAR, SRL CUMPLE

HIPERNOVA, SRL CUMPLE

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL CUMPLE

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE

CORAMCA, SRL CUMPLE

ROSSEL, SRL CUMPLE

TRACE INTERNATIONAL, SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 10 UNIDAD

INVERSOR
*CAPACIDAD 3 KILOS.
*24 VDC ENTRADA.
*120 VOLTIOS AC SALIDA.
*FRECUENCIA 60 HZ.
*TIPO DE ONDA DE SALIDA: SINUSOIDAL.
*PANTALLA DIGITAL INDICANDO LOS SIGUIENTES PARÁMETROS: 
VOLTAJE DE BATERÍA, VOLTAJE DE SALIDA AC, CARGA DE BATERÍA.
*EL BOBINADO DEL TRANSFORMADOR DEL EQUIPO DEBE SER EN 
METAL DE COBRE.
*CON SELECTOR EXTERNO DE TIPO DE BATERÍAS.
*CON POTENCIÓMETRO EXTERNO DE CONTROL DE CARGA DE LAS 
BATERÍAS.

RD$38,207.00 RD$382,070.00

Marca: Phase II
Entrega: 10 días hábiles
Garantía: 1 año por 
desperfectos de fabricación                          
Cumple: SI

RD$39,830.50 RD$398,305.00

Marca: Phase II 
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: 1 año en piezas y 
servicios
Cumple: SI

RD$45,360.00 RD$453,600.00

Marca: Phase II 
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: 12 meses en 
desperfectos de fábrica
Cumple: SI

RD$59,382.94 RD$593,829.40

Marca: Trace
Entrega: 10 días hábiles 
Garantía: 7 años (3  años 
full, 4 años en servicios 
talller- mano obra)  
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TRIBUNALES DE DIFERENTES DEPENDENCIAS DEL PODER JUDICIAL.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

06/02/2025

CUMPLE CUMPLE

CORAMCA, SRL

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROSSEL, SRL

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$68,772.60 RD$71,694.90 RD$81,648.00

TRACE INTERNATIONAL, SRL

RD$106,889.29

TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
GARANTÍA: MÍNIMO UN (1 ) AÑO  
*ADJUDICACIÓN POR ÚNICO ÍTEM*                                                               

RD$382,070.00 RD$398,305.00 RD$453,600.00 RD$593,829.40

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISÍCA

Crédito 30 días

RD$450,842.60 RD$469,999.90 RD$535,248.00 RD$700,718.69

Crédito 30 días Crédito 30 días Crédito 30 días
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